(37) ASPi, Dipl. Primaziale, 1262 agosto 2 st. pis. (1261 st.
com.); 1262 agosto § st. pis. (1261 st. com.); 1262 agosto 9
st. pis. (1261 at. com.); 1263 aprile 29 st. pis. (1262 st.
com.); 1263 luglio 21 st. pis. (1262 st. com.).

(38) ASPi, Dipl. Primaziale, 1295 febbraio 4 a; 1295 febbraio
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(39) ASPi, Dipl. Primaziale, 1305 agosto 15 st. pis. (1304 st.
com.).

(40) ASPi, Dipl. Primaziale, 1282 dicembre 4 st. pis. (128] st.

APPENDICE
1. CARTULA DONATIONS

Archivio di santa Caterina di Pisa, Diplomatico,
Fondo C, 19, 1280 agosto 22 st. pis. (1279 st. com.).

Regesto:

Volpe figlia del fu Caccialoste dona al convento di
santa Caterina di Pisa un ospedale posto in Livorno con
una casa annessa ed il relativo terreno. Cede inoltre al
capitolo del convento il diritto di eleggere il rettore di
quest’ospedale per il soccorso dei poveri, si riserva il tito-
lo di patrona e richiede il pagamento annuo di due agnel-
li. :

Osservazioni:

Pergamena di forma trapezoidale di cm 66x18x20.
Qualche rosura nel magine sinistro ed alcune macchie.
Scrittura minuscola notarile. Stile dell'incarnazione, se-
condo il computo pisano. Il documento ¢ incollato su fo-
glio. Trascritto in Paesani, op. cit., pp. 304 - 309.

(S) In eterni Dei nomine. Amen. Ex hoc publico in-
strumento sit omnibus manifestum quod domina Vulpis,
uxor lacobi Salmuli et filia quondam Caccialostis, pro
remedio anime sue et etiam pro salute animarum sua-
rum parentum, donavit, dedit, cessit, concessit adque
mandavit fratri Hubaldo de Peccioli, suppriori fratrum
predicatorum de sancta Caterina de Pisis, recipienti pro
ipsis fratribus et conventu ipsorum fratrum de Pisis, ho-
spitale positum et situm in Liburna cum petio terre super
quo edificatum est ipsum hospitale, cum domo ipsius
hospitalis que ibi est pro hospitalitate et usu pauperum et
cum alia domo adiunta ipsi hospitali, que est iuxta ipsum
hospitale immediate et cum terra ortali, tantum que est
post ipsas domos, et cum fructibus et arboribus super se,
quatenus ipsa terra ortalis est et adiacet et pertinet dictis
domibus et non ultra. Quod petium terre cum dicto ho-
spitali, ut dictum est, tenet unum caput in via publica per
quam itur de Liburna ad Portum Pisanum per faucem ri-
vi Mulinarii, aliud caput in terra domini Uguiccionis de
Balneo, latus unum in terra Vannis Ruberti Liburnensis
et partim in terra Francisci de Mezo et heredum BRo-
naiunte notarii, aliud latus in predicto rivo Mulinario et
si qui alii sunt confines. Quod hospitale fuit suprascripti
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Caccialostis, olim patris ipsius domine Vulpis, et quod ei
remansit ex successione dicti eius patris. Insuper omnia
iura et nomina et omnes actiones et ractiones utiles et
directas, reales et personales et mixtas, inde eidem domi-
ne Vulpi quoquomodo vel iure competentes et com-
petentia, ipsa domina Vulpis suprascripto suppriori reci-
pienti, ut dictum est, donavit, dedit, cessit. concessit et
mandavit, volens transferre et transferens omne domi-
nium et ius suum quod inde habet et ei competit im
predictos fratres predicatores et eorum conventum pisa-
num, ut ipsi fratres et conventus inde agant et expe-
riantur et excipiant contra omnem personam et locum,
pro hospitalitate silicet et usu pauperum, ita quod sit de
cetero et esse debeat semper et in perpetuum ipsum ho-
spitale, sicut superius desingnatum est, in cura et pote-
state et gubernatione et dominio ipsorum fratrum et eo-
rum conventus de Pisis, pro hospitalitate et usu paupe-
rum. Et precepit et licentiam et potestatem dedit eidem
suppriori, recipienti pro predictis fratribus et eorum con-
ventu de Pisis, intrandi inde sua autoritate predictis fra-
tribus et conventu eorum de